KATALOG 2025 CZ                 SKCZ                 SK
2 |
     INOVACE • KOMFORT • SPOLEHLIVOST • ÚSPORA
 Thermex - Vždy dobré řešení
70 let
zkušeností s výrobou
ohřívačů vody
90%

UPOZORNĚNÍ:
NEODSTRAŇOVAT ZPĚTNOU KLAPKU Z POJISTNÉHO VENTILU!
objednací kód: FOSE200 ECO
objednací kód: KONUNI001
18 |
JAK VYBRAT VHODNÝ OBJEM OHŘÍVAČE
PRO VAŠE POUŽITÍ?
Výběr správného objemu ohřívače vody vám
umožní optimalizovat úsporu el. energie
a přitom mít dostatek teplé vody. Níže uvedená
tabulka Vám řekne jaký objem ohřívače bude
pro Vás nejoptimálnější při jeho běžném
používání.
10 — 30 l
1 1 2 3 — 5
30 — 50 l 50 — 80 l 80 — 150 l
Počet
odběrných míst
Počet osob
Elektrická síť
Doporučený
objem ohřívače
Varianty
ohřívačů
1 2
Tříčlenná rodina
Podmínky výběru výsledek výběru
4 odběrná místa el. síť běžného
výkonu
doporučený objem
ohřívače
80 — 150 l
3
Verlo / HarmonyTasso
43
4
or
220 / 240 V 220 / 240 V 220 / 240 V 220 / 240 V
| 19
Oficiální dovozce pro Českou Republiku a Slovensko
w w w . t h e r m e x . i n f o
Instalační materiál - Herman s.r.o.
Havlíčkova 730/26
682 01 Vyškov
20 |
P
R
O
V E
N R E L I A B I L I T
YSince
1949